СОВЕТ

МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от   29.11.2010 года                                                                          №  69
село Молдаванское
О приобретении производственного имущества

   В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года          № 131- ФЗ « Об общих  принципах организации местного  самоуправления  в Российской Федерации»,руководствуясь  Уставом Молдаванского сельского поселения  Крымского района, Совет Молдаванского сельского поселения Крымского района

1. РЕШИЛ:

2. Дать разрешение администрации Молдаванского сельского поселения Крымского района приобрести в муниципальную собственность имущество МУП «Крымское ЖКХ», состоящего из производственного корпуса МПЖКХ, в т.ч.: литер А, а, уборная, литер Г, забор, литер I, расположенное в с.Молдаванское, ул.Энгельса,7а.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Молдаванского сельского поселения Подолян В.Ф.
4. Решение вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Молдаванского сельского поселения

Крымского района                                                                      В.Ф.Подолян